2

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в строки 1 и 12 предельной численности
аппаратов исполнительных органов Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в предельную численность аппаратов исполнительных органов Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 6 октября 2016 года № 396 «О некоторых вопросах исполнительных органов Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 14 декабря 2016 года № 460, от 23 декабря 2016 года № 484, от 13 февраля 2017 года № 28,
от 13 марта 2017 года № 89, от 27 апреля 2017 года № 164, от 13 июня
2017 года № 242, от 14 июня 2017 года № 243, от 25 июля 2017 года № 317,
от 25 июля 2017 года № 318, от 20 октября 2017 года № 430, от 14 декабря
2017 года № 520, от 19 декабря 2017 года № 550, от 18 января 2018 года № 9, от 2 апреля 2018 года № 115, от 31 мая 2018 года № 225, от 25 июня 2018 года № 237, от 3 августа 2018 года № 314, от 9 августа 2018 года № 318, от 5 октября 2018 года № 422, от 16 октября 2018 года № 433, от 10 января 2019 года № 2, от 21 февраля 2019 года № 39, от 4 марта 2019 года № 48, от 5 марта 2019 года № 54, от 10 апреля 2019 года № 121, от 6 мая 2019 года № 182, от 20 мая
2019 года № 195, от 28 мая 2019 года № 218, от 30 мая 2019 года № 222,
от 24 июня 2019 года № 258, от 12 июля 2019 года № 289, от 13 августа
2019 года № 325, от 6 сентября 2019 года № 354, от 20 сентября 2019 года
№ 372, от 9 октября 2019 года № 400, от 30 декабря 2019 года № 525,
от 20 января 2020 года № 6, от 13 февраля 2020 года № 29, от 6 марта 2020 года № 45, от 13 марта 2020 года № 48, от 30 марта 2020 года № 75, от 17 апреля 2020 года № 102, от 24 апреля 2020 года № 126, от 18 мая 2020 года № 153,
от 28 мая 2020 года № 179, от 19 июня 2020 года № 211, от 22 июня 2020 года № 213, от 30 июня 2020 года № 234, от 27 июля 2020 года № 290, от 10 августа 2020 года № 322, от 3 сентября 2020 года № 365, от 14 сентября 2020 года
№ 377, от 5 ноября 2020 года № 454, от 28 декабря 2020 года № 615,
от 28 декабря 2020 года № 616, от 22 июля 2021 года № 262, от 28 июля
2021 года № 275, от 10 сентября 2021 года № 355, от 22 сентября 2021 года
№ 373, от 9 декабря 2021 года № 488, от 3 февраля 2022 года № 24, от 10 марта 2022 года № 77, от 31 марта 2022 года № 114, от 16 мая 2022 года № 172,
от 23 ноября 2022 года № 563, от 23 декабря 2022 года № 649, от 27 января 2023 года № 37, от 9 февраля 2023 года № 56, от 10 марта 2023 года № 112,
от 10 марта 2023 года № 113, от 23 марта 2023 года № 127, от 28 июня
2023 года № 319, от 5 июля 2023 года № 340, от 24 июля 2023 года № 385,
от 21 августа 2023 года № 442, от 7 сентября 2023 года № 473, от 7 сентября 2023 года № 474, от 31 октября 2023 года № 582, от 31 октября 2023 года
№ 583, от 7 ноября 2023 года № 600, от 24 ноября 2023 года № 636,
от 21 февраля 2024 года № 75, от 15 марта 2024 года № 121, от 18 марта
2024 года № 131, от 15 апреля 2024 года № 189, от 2 мая 2024 года № 221,
от 17 мая 2024 года № 236, от 13 июня 2024 года № 286, от 24 июля 2024 года № 358, от 29 июля 2024 года № 370, от 15 августа 2024 года № 407,
от 23 сентября 2024 года № 483, от 9 октября 2024 года № 510, от 22 октября 2024 года № 532, от 22 октября 2024 года № 533, от 25 октября 2024 года
№ 536, от 31 октября 2024 года № 548, от 11 ноября 2024 года № 572,
от 29 ноября 2024 года № 609, от 19 декабря 2024 года № 660, от 9 января
2025 года № 2, от 14 января 2025 года № 7, от 18 февраля 2025 года № 69,
от 26 февраля 2025 года № 91, от 5 марта 2025 года № 106, от 6 марта
2025 года № 108, от 26 марта 2025 года № 147, от 2 апреля 2025 года № 159, от 2 апреля 2025 года № 160, от 10 июня 2025 года № 301), следующие изменения:
1) в графе 3 строки 1 цифры «211» заменить цифрами «212»;
2) в графе 3 строки 12 цифры «136» заменить цифрами «134».

Исполняющий обязанности
председателя Правительства
Забайкальского края								   А.И.Кефер
image1.emf